DA  SILVA,  pessoa  fisica,  portador  da  Carteira  de  ldentidade  n°  682921718,  expedida  pela

SSP/BA e inscrito no CPF sob o n° 753.411.665-15,  residente na Cidade de Candido Sales/BA,

na  Rua Washington  Luis,  n° 353,  Bairro Centro,  CEP:  45.157-000.  Vigencla 31/12/2021

Valor global  do Objeto Adjudicado e de  R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil  reais).

Candido  Sales -BA,19 de  Mareo de 2021

r   a¢a  Noises  F6lix  dos  Santos,  274  I  Centro  I  Candido  Sales  .  BA  I  CEP,  45.157.970  I  CNPJ:  13,857,123/0001.95

Prefeitura de

e^NDIEi® sALEs-BA
GOVERNO  PRESENTE,  GESTAO  EFICIENTE

[...]

Locagao de lm6vel para o funcionamento da sede da secretarja de Educagao.  Ratificado na

data de  19 de Margo de 2021.

A Comissao Permanente de Licita?ao, atraves de seu Presidente, devera tomar as medidas cabiveis,

tendo em  vista  o valor total  de  R$ 45 000,00 (quarenta e cinco mil reais).

Publique-se no local  de costume   Celebre-se o respectivo contrato,  que sera  regido obedecendo as

formalidades  de  dlreito  publico,  na  forma  do  art.  61  e  62  da  lei  8.666/93,  cuja  mlnuta  foi  aprovada

pela  Procuradoria  Juridica.